PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

PREGOEIRO E EQUIPE

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022

O TJ-PB, através do Pregoeiro, torna público, que na citada licitação, foram declaradas vencedoras e adjudicadas, cujo
objeto é   Aquisição de material permanente para atender às necessidades das Unidades Judiciárias e Adm. do
Poder Judiciário da Paraíba, através do Sistema de Registro de Preços, durante o período de 12 meses, conforme
especificações  e  condições  estabelecidas  no  Termo  de  Referência, às  empresas:  CANDANGO  ATACAREJO
DISTRIBUIDORA E COMERCIO VAREJISTA DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA  no valor total de R$ 50.990,00,00
para o lote 01; TKL COMERCIAL EIRELI no valor total de R$ 9.700,00 para o lote 02;THOMAS JOSE BELTRAO
DE ARAUJO ALBUQUERQUE ME no valor total de R$ 33.844,00 para o lote 05, R$ 12.400,00 para o lote 13, R$
17.000,00 para o lote 19, R$ 18.650,00 para o lote 21, R$ 11.625,00 para o lote 34 e R$ 4.700,00 para o lote 35;
OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI  no valor total de R$ 25.230,00 para o lote 6 e R$
2.640,00 para o lote 36;ARGOS LTDA no valor total de R$ 13.431,75 para o lote 7, R$ 15.443,00 para o lote 10, R$
13.889,00 para o lote 11,  R$ 5.189,00 para o lote 12,  R$ 9.140,00 para o lote 15 e R$ 4.550,40 para o lote 17;
CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI ME  no valor  total  de R$ 37.384,40 para o lote 9,  R$
7.070,00 para o lote 23, R$ 13.612,80 para o lote 24 e R$ 12.400,00 para o lote 26; DKSA COMERCIAL LTDA  com o
valor total de R$ 5.470,00 para o lote 29; CRISTAL SUL COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS EIRELLI
com o valor total de R$ 25.046,00 para o lote 22 e R$ 56.454,00 para o lote 31. Informamos que os lotes 3, 4, 8, 14, 16,
25, 27 e 28 foram declarados fracassados, os lotes 18, 30, 32 e 33 desertos e o lote 20 cancelado.

João Pessoa, 18 de março de 2022.

NELSON DE ESPINDOLA VASCONCELOS -Pregoeiro TJ-PB